Ic
Jaanika

Emilia

1B
Anastasia

TA
Birgit

Serelin

PC
Frederik

Jakob
Andreas
Hanti

PB
Martin

Sander
Karl
Rainer
PA
Toomas

Toomas

Kevin

Teivashiuppe GP

Roosimagi 10.05.02

Palgi 02.02.00
Barbash 22.03.98
Karu 31.08.95
Zverev 18.12.96
Roosiméagi 16.04.00
Univer 24.09.99
Varter 11.07.00
Sep 26.08.00
Moldau 09.01.98
Moldau 09.01.98
Toom 23.06.97
Paisujdbe  07.04.98
Keskila  02.02.95
Vokk 08.11.96
Basov 06.01.96

20.03.2012 Viljandi Viilhall
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0]
KJS Sakali2.72.62.93 3.033.13
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KJK Vike 3.533.63
0O o
KJS Sakala 3.333.43
0 XXX
VAK Staier 2.€2.93 3.033.13
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2.43 2.53
0 XXX

243 253273 2.73

0O 0 XXO XX-
2.43

XXX

2.43 2.53 2.63

X0 0 XXX
2.43 2.53 2.63

X0 0 XXX
2.43 2.53 2.63

0 X0 XXX

3.43 3.53 3.63 3.73 3.83

- (0] (0] (0]

3.43 3.53 3.63 3.73 3.83

- (0] 0 X0

3.73
XXX

3.23
XXX

XXX

XXX

2.23

NH

2.43

2.73

2.33

2.53

2.53

2.53

2.23

3.73

3.73

3.03

2.43

3.63

3.33
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MJ

Kermo Basov
M
1 Aivar Hommik

2 Margus Mikkor

Gert Kuuskméae
Kuulitduge
TA (3kQq)
1 Serelin Zverev
2 Birgit Karu
PC (3,0 ka)
1 Jakob Univer
2 Hanti Sepp
3 Andreas Varter
PB (4 kq)
1 Karl Toom
2 Sander Moldau
3 Martin Moldau
4 Joonas Soone
5 Rainer Paisujoe
PA (5 ka)
1 Toomas Keskila
2 Toomas Vokk
MJ (6,0 kg)
1 Kermo Basov
M (7,260 kq)
1 Gert Kuuskméae

27.06.94

15.05.66

04.02.58

21.04.91

18.12.96
31.08.12

24.09.99
26.08.00
11.07.00

23.06.97
09.01.98
09.01.98
06.07.97
07.04.98

02.02.95
08.11.96

27.06.94

21.04.91

Voistluste korraldaja: KJS Sakala
Voistluste peakohtunik: Tiit Aru

VAK Staier

KJS Sakala

KJS Sakala

SK Kivilind

VAK Staier
KJS Sakala

VAK Staier
Someru Pk
SK Kivilind

KJS Sakala
KJK Vike
KJK Vike
TMG

SK Kivilind

KJK Vike
KJS Sakala

VAK Staier

SK Kivilind

3.03
XXX
3.93
0
3.03 3.13 3.23 3.333.43 3.53
(0] - X0 O (0] XX-
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NH

3.93

3.43
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9.50
9.26

9.27
8.82
5.47

12.95
11.95
11.47
10.80
10.12

14.39
12.78

10.35

10.36



